PORTARIA Nº.

 O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

 Art.1º - Nomear

Cidade:

Poder Público:

1. Célio Caetano dos Santos

2. Keila Cavalcante Scarpim

3. Adriana Casarotto

4. Juliano de Souza Gama

5. Andréia Facco Gonçalves

6. Charlene Sousa Guimarães

7. Cenita Maria Oliveira

8. Queila de Oliveira Cardoso Gomes

9. Marcia dos Anjos

10. Edson Tavares da Silva

Movimentos Sociais e Populares:

1. Pedro Soares Neto

2. Doralice Vieira de Castro

3. Jorge Souza de Jesus

4. Lucelene Maria de Vasconcelos

5. Ester Assalin

Empresários:

Titular: Gabriele Koller Mattiony

Suplente: Thaís Ferreira de Andrade

Trabalhadores:

Titular: Célio da Silva Carnaúba

Suplente: Marlúcia Andrade Gomes

Profissionais e Acadêmicos:

Titular: Gilliard Beltrão

PORTARIA Nº. 215/17, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN

, no uso de suas atribuições legais,

Nomear os seguintes representantes, para compor o Conselho

Queila de Oliveira Cardoso Gomes

Lucelene Maria de Vasconcelos

iele Koller Mattiony

Suplente: Thaís Ferreira de Andrade

Marlúcia Andrade Gomes

ABDULJABAR GALVIN

onselho Municipal da

Suplente: Luciana Brito de Souza

Organizações não Governamentais

Titular: Maria Madalena Caixeta Tavares da Silva

Suplente: Martin Braun

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 REGISTRE-SE,

       PUBLIQUE-SE,

       CUMPRA-SE

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Luciana Brito de Souza

Organizações não Governamentais:

Maria Madalena Caixeta Tavares da Silva

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Jaciara-MT, 09 de Outubro de 2017

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

RONIEVON MIRANDA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos